
令和 2年 4月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 2年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    1 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

【土工】、【排水施設工】、【舗装工】、【
交通安全施設工】、【電気設備工】、【撤去
工】

一般競争入札
                                  

主要な生活道路築造工事（世区街１０号線仮整
備その１）【北沢二丁目２４番から９番先】

       59,235,000
                                  1 （       60,225,000）

マツレキ株式会社                                   %                  98.35 令和 2年 4月 2日から
まで令和 2年10月20日

【管路線路延長】２５０ｍｍ～４００ｍｍ、
２０６．５０ｍ、【排水面積】流域１．２１
ｈａ、【排水方式】分流式（雨水）、【排水
区】多摩川系統、砧排水区　外

一般競争入札
                                  

世田谷区成城六丁目付近枝線その２工事
       73,920,000

                                  2 （       74,360,000）
共伸建設株式会社　世田谷支店                                   %                  99.40 令和 2年 4月10日から

まで令和 2年10月21日
ブロック番号２３、路線番号Ｂ００１、道路
延長１３０．０ｍ、道路幅員１１．０～１４
．０ｍ、車道幅員７．０ｍ、車道面積１，０
６８ｍ２、歩道幅員２．０～４．０ｍ　外

一般競争入札
                                  

歩道整備工事（改良）（城山通りその５）【桜
丘二丁目２９番から経堂四丁目８番先外１箇所
】

       99,880,000
                                  3 （      101,110,900）

栄新工業株式会社                                   %                  98.78 令和 2年 4月 7日から
まで令和 3年 1月 5日

ブロック番号１３、路線番号Ａ００１、道路
延長１６２．６ｍ、車道幅員７．０ｍ、車道
面積１，４８８ｍ２、歩道幅員１．９～２．
０ｍ、歩道面積５９７ｍ２

一般競争入札
                                  

歩道整備工事（改良）（世田谷観音通りその１
）【下馬四丁目１２番から２番先】

       75,449,000
                                  4 （       79,477,200）

株式会社マモル                                   %                  94.93 令和 2年 4月 8日から
まで令和 2年10月19日

路線番号４３－Ｃ２５３、道路延長１６１．
５ｍ、道路幅員６．０～６．１ｍ、車道幅員
４．０～４．２ｍ、車道面積７０９ｍ２、歩
道幅員１．９～２．０ｍ　外

一般競争入札
                                  

路面改良工事（打換）【祖師谷三丁目１３番か
ら１１番先外１箇所】

       57,893,000
                                  5 （       59,686,000）

寺岡建設株式会社                                   %                  96.99 令和 2年 4月 8日から
まで令和 2年12月 2日

ブロック番号２１、路線番号Ｃ２７８、道路
延長１３０．１ｍ、道路幅員３．８～４．０
ｍ、道路面積５０７ｍ２、舗装幅員２．８～
３．４ｍ、外

一般競争入札
                                  

路面改良工事（打換）【豪徳寺二丁目１番から
世田谷三丁目１０番先外１箇所】

       48,730,000
                                  6 （       50,516,400）

中央土建工業株式会社　世田谷支
店

                                  %                  96.46 令和 2年 4月23日から
まで令和 2年11月 4日

空気調和設備工事：ＡＨＵ－１、１階系統Ｆ
ＣＵ、ＰＡＣ－１の機器のみ更新　電気設備
工事：上記施工に伴う電気配線・配管の取外
し・再取付　外

一般競争入札
                                  

世田谷区立玉川区民会館別館空気調和設備改修
工事

       66,330,000
                                  7 （       68,410,100）

温調技研株式会社                                   %                  96.95 令和 2年 4月23日から
まで令和 3年 2月15日

（１）給食室（ボイラー室含む）改修工事（
２）湯沸し室・印刷室を印刷室・給食員控室
へ改修（３）上記に伴う、機械・電気改修工
事

一般競争入札
                                  

世田谷区立等々力小学校給食室等改修工事
       80,657,500

                                  8 （       86,831,800）
太平建設株式会社                                   %                  92.88 令和 2年 4月23日から

まで令和 2年10月 9日
耐震補強に伴う改修工事、改修工事に伴う電
気設備工事、改修工事に伴う機械設備工事 随意契約
                                  

世田谷区立弦巻小学校校舎４、１４棟改修工事(
Ｒ２耐震)

      117,216,000
                                  9 （      117,216,000）

株式会社中島建設　東京支店                                   %                 100.00 令和 2年 4月 6日から
まで令和 2年10月16日

【土木工事】［充填対策工］削孔工２０．３
ｍ、充填材注入工１１７ｍ３、外、［仮設工
］プラント設備工１式、濁水処理設備工１式
、外、［運搬費］１式　外

随意契約
                                  

世田谷区立大蔵運動公園内特殊地下壕第３期対
策工事

       31,757,000
                                  10 （       31,760,300）

栄新工業株式会社                                   %                  99.98 令和 2年 4月 9日から
まで令和 2年12月23日

06550070
フリーテキスト
（上北沢）

06550070
フリーテキスト
（上北沢）

06550070
フリーテキスト
（船橋）

06550070
フリーテキスト
（上馬）

06550070
フリーテキスト
（北沢）

06550070
フリーテキスト
（宮坂）

06550070
フリーテキスト
（祖師谷）

06550070
フリーテキスト
（鎌田）

06550070
フリーテキスト
（桜新町）

06550070
フリーテキスト
（池尻）



令和 2年 4月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 2年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    2 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

ブロック番号４２、路線番号Ｂ００３、道路
延長１８９．８ｍ、道路幅員５．４～６．７
ｍ、道路面積１，１９３ｍ２、舗装幅員５．
２～５．７ｍ、舗装面積９５７ｍ２、外

随意契約
                                  

路面改良工事（打換）【粕谷四丁目９番から南
烏山五丁目１番先外２箇所】

       86,988,000
                                  11 （       87,796,500）

若井興業株式会社                                   %                  99.07 令和 2年 4月14日から
まで令和 2年11月 2日

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

06550070
フリーテキスト
（給田）



令和 2年 5月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 2年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    1 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

敷地面積：5665.43㎡　構造：鉄筋コンクリ
ート造（一部鉄骨造）　規模：地上2階　建
築面積：2210.16㎡　延床面積：2990.03㎡　
上記に伴う空気調和設備工事一式

一般競争入札
                                  

仮称世田谷区立花見堂複合施設新築空気調和設
備工事

      151,800,000
                                  1 （      156,849,000）

日立設備工業株式会社                                   %                  96.78 令和 2年 5月22日から
まで令和 3年10月29日

敷地面積：5665.43㎡　構造：鉄筋コンクリ
ート造（一部鉄骨造）　規模：地上2階　建
築面積：2210.16㎡　延床面積：2990.03㎡　
上記に伴う給排水衛生設備工事一式

一般競争入札
                                  

仮称世田谷区立花見堂複合施設新築給排水衛生
設備工事

       96,800,000
                                  2 （       99,579,700）

旭シンクロテック株式会社　世田
谷営業所

                                  %                  97.20 令和 2年 5月22日から
まで令和 3年10月29日

・給排水衛生設備工事：機器・配管を全て更
新する。外構の排水管は既存再利用する。　
・空気調和設備工事：機器・配管・ダクトを
全て更新する。一部系統をＧＨＰにする。

一般競争入札
                                  

世田谷区立太子堂区民センター改修他機械設備
工事（令和２年度）

       89,100,000
                                  3 （       91,934,700）

大曽根工業株式会社                                   %                  96.91 令和 2年 5月21日から
まで令和 3年 2月26日

・給食室内部改修工事　・給食休憩室移設に
伴う改修工事 一般競争入札
                                  

世田谷区立世田谷小学校給食室等改修工事
      140,140,000

                                  4 （      149,094,000）
株式会社コバ建設　世田谷営業所                                   %                  93.99 令和 2年 5月21日から

まで令和 2年10月30日
・１階昇降口、廊下の一部を洗浄室に改修　
・１階給食受入室の改修　・２階配膳室、休
憩室、３階配膳室の改修

一般競争入札
                                  

世田谷区立砧南中学校給食配膳室他改修工事
       49,940,000

                                  5 （       51,183,000）
株式会社高政工務店                                   %                  97.57 令和 2年 5月21日から

まで令和 2年 9月30日
路線番号４３－Ａ００３、４３－Ｂ００２、
４３－Ｃ１１９、道路延長３２２．７ｍ、１
３６．３ｍ、１５９．４ｍ、車道幅員５．４
～６．６ｍ、４．０～４．６ｍ　外

一般競争入札
                                  

路面改良工事（打換）【成城九丁目２４番から
２５番先　外２箇所】

      116,380,000
                                  6 （      117,849,600）

栄新工業株式会社                                   %                  98.75 令和 2年 5月20日から
まで令和 3年 2月19日

【管路線路延長】（開削）３００ｍｍ　４９
．００ｍ、４００ｍｍ　５４．００ｍ、（推
進）８００ｍｍ　５３．５０ｍ、９００ｍｍ
　６３．００ｍ　外

一般競争入札
                                  

世田谷区成城五丁目付近枝線その４工事
      115,720,000

                                  7 （      118,145,500）
株式会社高橋組興業                                   %                  97.94 令和 2年 5月20日から

まで令和 3年 2月19日
ブロック番号２２、路線番号Ｃ２０１、道路
延長２７７．４ｍ、道路幅員７．７～８．３
ｍ、道路面積２２１２ｍ２、舗装幅員７．０
～７．８ｍ

一般競争入札
                                  

路面改良工事（暫分解消）【桜上水四丁目２番
から桜上水三丁目２５番先】

       67,870,000
                                  8 （       74,405,100）

三京建設株式会社                                   %                  91.21 令和 2年 5月21日から
まで令和 2年11月26日

・幹線設備工事…受変電方式変更及び動力変
更に伴い改修する。　・動力設備工事…機械
設備改修に伴い改修する。　・電灯・コンセ
ント設備工事…機器及び配線の更新をする。

一般競争入札
                                  

世田谷区立太子堂区民センター改修他電気設備
工事（令和２年度）

       38,500,000
                                  9 （       42,334,600）

株式会社平山電機                                   %                  90.94 令和 2年 5月25日から
まで令和 3年 2月26日

・空気調和設備工事：各階エアコンの更新（
全てリプレース）　・電気設備工事：上記工
事に伴う電源の接続替え　・建築工事：上記
工事に伴う天井一部補修

一般競争入札
                                  

世田谷区立千歳台福祉園空気調和設備改修工事
       34,749,000

                                  10 （       39,538,400）
今井工業株式会社                                   %                  87.88 令和 2年 5月25日から

まで令和 3年 1月15日

06550070
フリーテキスト
（奥沢）

06550070
フリーテキスト
（梅丘）

06550070
フリーテキスト
（給田）

06550070
フリーテキスト
（世田谷）

06550070
フリーテキスト
（喜多見）

06550070
フリーテキスト
（喜多見）

06550070
フリーテキスト
（上北沢）

06550070
フリーテキスト
（南烏山）

06550070
フリーテキスト
（下馬）

06550070
フリーテキスト
（代田）



令和 2年 5月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 2年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    2 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

・校舎棟耐震補強工事　・機械設備工事、電
気設備工事に伴う建築工事 一般競争入札
                                  

世田谷区立三軒茶屋小学校校舎改修工事（Ｒ２
耐震１期）

       58,582,260
                                  11 （       65,091,400）

高千穂工業株式会社                                   %                  90.00 令和 2年 5月25日から
まで令和 2年 9月30日

ブロック番号４４、路線番号Ａ００３、道路
延長２０１．７ｍ、道路幅員９．７～１０．
２ｍ、道路面積１，９９１ｍ２、舗装幅員８
．６～９．５ｍ

随意契約
                                  

路面改良工事（表層改良）【南烏山六丁目１６
番から８番先】

       40,095,000
                                  12 （       40,126,900）

有限会社丸城組                                   %                  99.92 令和 2年 5月 7日から
まで令和 2年10月14日

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

06550070
フリーテキスト
（三宿）

06550070
フリーテキスト
（砧）


